
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ PROGRAMOVÉHO VÝBORU MAS JIŽNÍ HANÁ 
se sídlem nám. Míru 162, Hulín 

které se konalo dne 18. 7. 2024, HULÍN 
 
 

Přítomni: dle prezenční listiny 
 
Program jednání: 

1) Zahájení 
2) Schválení zprávy o plnění ISg  
3) Různé + diskuze 

 
Průběh jednání Valné hromady MAS Jižní Haná: 
 
 1) Zahájení jednání  
Jednání zahájil předseda PV Ing. Bc. Žůrek, který představil přítomným program jednání. Dále konstatoval, 
že programový výbor je usnášeníschopný, jako zapisovatelku navrhl paní Vladimíru Vondráčkovou.  
 
Návrh usnesení: 
Usnesení č. 27/2024/PV - Programový výbor MAS Jižní Haná schvaluje program jednání konaného dne 18. 7. 
2024. 
 
Hlasování 
PRO:   6 
PROTI:  0 
ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 27/2024/PV bylo schváleno ve znění: 
Programový výbor schvaluje program jednání konaného dne 18. 7. 2024 
 

2) Schválení zprávy o plnění ISg 
Členům PV byl předložen návrh zprávy o plnění ISg za období 1. 1. 2024 – 30. 6. 2024. Všechny místní akční 
skupiny mají za povinnost předkládat jednou za šest měsíců zprávu o naplňování strategie, která umožňuje 
čerpat finanční prostředky do území. MAS Jižní Haná má povinnost předložit do 20. 7. 2024 zprávu o plnění 
SCLLD MAS Jižní Haná pro období 2014-2020 a SCLLD MAS Jižní Haná pro období 2021-2027. V obou 
případech se jedná o období druhého pololetí roku 2023. Konkrétní vysvětlení ke zprávě sdělila vedoucí 
manažerka SCLLD Vladimíra Vondráčková. 
 
Návrh usnesení: 
Usnesení č. 28/2024/PV – Programový výbor schvaluje zprávu o realizaci SCLLD MAS Jižní Haná pro období 
2014-2020 za 1. pololetí 2024. 
Usnesení č. 29/2024/PV – Programový výbor schvaluje zprávu o realizaci SCLLD MAS Jižní Haná pro období 
2021-2027 za 1. pololetí 2024. 
 
Hlasování 
PRO:  6  
PROTI: 0    
ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č.28/2024/PV bylo schváleno ve znění: 
Programový výbor schvaluje zprávu o realizaci SCLLD MAS Jižní Haná pro období 2014-2020 za 1. pololetí 
2024. 



Usnesení č.29/2024/PV bylo schváleno ve znění: 
Programový výbor schvaluje zprávu o realizaci SCLLD MAS Jižní Haná pro období 2021-2027 za 1. pololetí 
2024. 
 
  

3) Různé + diskuze 
Na závěr jednání předseda PV vyzval přítomné k diskuzi. Vzhledem k tomu, že nebyly vzneseny žádné další 
dotazy nebo připomínky, předsedající poděkoval všem přítomným za účast a ukončil jednání. 
 
Zapsala: Vladimíra Vondráčková, dne 18. 7. 2024 
 
Ověřili: 
 
 
 
……………………………………     
Ing. Bc. Jaromír Žůrek, MBA     


